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
Квартиру, рассмотрю все варианты. 89200688803
Квартиру в плохом состоянии под ремонт. Наличные. 31887, 89960103040 
Выкуплю срочно Вашу недвижимость по рыночной цене. Наличные. 31887, 89960103040 
Дом в ТИЗе до 6500. 3-13-60, +7-986-753-63-10
Гараж в черте города. 8-950-353-16-26, 3-16-26
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620541
Огород в черте города. 8-950-353-16-26, 3-16-26
Срочный выкуп недвижимости за наличный расчет. 89298255254

Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60м2. 37541, 89087620541
3к.кв. в новом районе меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37541, 89087620541
3к.кв. Шверника 15в, 60кв.м на 2к.кв. в новом р-не. 37541, 89087620541
4к.кв. ст. ф., на 2к.кв. брежневку с доплатой. 37541, 89087620541

Сниму
1,2,3к.кв. в любой части города. 8-910-886-90-22
2к.кв. с мебелью. Любой район. 8-910-886-90-22
3к.кв. срочно. 8-910-886-90-22
Квартиры для командировочных на два года. 8-908-743-90-33

Сдаю
1к.кв. Бессарабенко 3, 5эт., с мебелью и техникой от собственника, 12т.р. 8-930-715-24-99
1к.кв. Менделеева 76, мансарда, необходимый набор мебели, имеется холодильник, стиралка. 2-86-30 Ольга, 8-952-459-73-01
1к.кв. Харитона, 3/9эт., стеклопакет, на дл. срок. 8-908-154-86-50
1к.кв. ул. Ак.Негина, 18, 3эт., с мебелью. 8-917-075-20-78
1к.кв. Юности 23 8-910-886-90-22
1к.кв. в новом районе, всё есть для проживания. +7-904-046-02-45
1к.кв. Бессарабенко 15, 1 этаж, маленькая вдова, ремонт, мебель новая, техника. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2,3к.кв. в новом и старом районе, дёшево! 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Александровича 32, 3эт., есть все, 13т.р. + коммуналка. 8-987-554-70-96
3к.кв. с мебелью. 8-910-886-90-22, 3-12-53
3к.кв. Шверника 15В, 6/9 эт., 59кв.м, мебель, 13т.р. за всё. 37541, 89087620541
3к.кв. Бессарабенко, 11т.р. + коммуналка. 8-904-855-98-70
Квартира Курчатова 7, 5 этаж, чистая, мебель, техника всё есть, заезжай и живи, можно военные, под наем, цена 14000 на длительный срок. 3-13-60, +7-902-78-79-000 
Гараж на Маяковского. 8-908-738-01-25
Торгово-офисное помещение, пр.Мира 2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина - 65 м2, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, включая ком. услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541
Помещение свободного назначения 102кв.м ул. Зернова. 8-950-343-89-07, 8-920-005-74-20

Одежда и обувь
Продам
Пуховик женский, б/у в хорошем состоянии, бежевого цвета, длинный. 8-910-888-07-92 

Услуги
Пошив, ремонт одежды. 8-952-466-26-08

Прочее
Продам
Бра, почти новые импортные, встроен. вкл. на цепочке. 8-910-888-07-92
Велосипед со складной рамой STELS PILOT с паспортом, цвет зеленый, 2т.р. 8-953-556-73-13
Велосипеды от 1000 р., сейф оружейный, эл. двигатели, стальную трубу диаметр 150 мм толщина стенки 5 мм, канистры алюмин. 10 и 20л. 89506002872 
Из домашнего хозяйства перепелиные яйца 25р. за 1 дес., перепелиное мясо 450р. за 1 кг, перепелов, перепелиный помёт 100р. 89056638642, 89990721098
ККМ-ОКА 102К 6т.р., наушники полные беспроводные мр3, fm, эквалайзер 2750р., клатч муж. новый кож., 2500р. 8-904-792-12-92
Ласты для плавания р.35-36, цвет черно-синий, 300р. 8-953-556-73-13
Монетки с 1700-2018 годов, альбомы, кляйстера, холдеры, выбор большой ул. Шверника 24, м-н "Гном".
Памперсы для взрослых, дешевле чем в аптеке. 89308112055 с 12 до 22
Перепелиный помёт мешок 100р. 89056638642, 89990721098
Предлагаю ягоды клубники (без химии), банка 1 литр за 150р. 89506262548 с 11 до 21
Раздвижную антимоскитную сетку на балкон 101x130 см, 2шт. по 1т.р. 8(987)753-1592
Ружье Иж-5,12 калибр, 1960г.в., 8т.р. 8-951-918-94-89
Счётчик новый "Меркурий-20, 1,5 за 500р., в магазине 650р. 5-29-14
Холодильник 2 камерный Ока 3т.р.; ванная чугунная 170см, б/у, 2т.р.; тиски, точилка для инструментов, метал. шкаф. 3-93-25 в любое время

Куплю
Полное собрание сочинений русских классиков: Толстой, Пушкин А.С., Чехов, в хор. сост. 8-930-697-11-77 после 18
Монеты, значки, медали, иконы, кресты, самовары, подстаканники, колокольчики, шкатулки, статуэтки, ул. Шверника" 24, м-н "Гном". 8-999-076-03-62
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